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Zimowa przerwa od nauki przeszła do historii, więc pora na
podsumowania.  W  tym  roku  ferie  w  „Tajemniczym  Ogrodzie”
przebiegły pod nazwą „Zimowe zabawy”. Podczas poniedziałkowych
zajęć  uczestnicy  zgłębiali  tajniki  kodowania  w  programie
Scratch  2  przy  użyciu  robotów  Finch.  W  piątek  3  lutego
powróciliśmy  na  kilka  chwil  do  jubileuszu  Biblioteki  i
zorganizowaliśmy  grę  terenową.  Podczas  jej  trwania  dzieci
wykonywały zadania rozmieszczone we wszystkich pomieszczeniach
Biblioteki Głównej, również w tych, na co dzień niedostępnych
dla czytelników. W międzyczasie przypadł Tydzień Bezpiecznego
Internetu, który obchodziliśmy 8 lutego. Podczas zajęć dzieci
poznały Netykietę, czyli 10 zasad, jakie powinny przyświecać
każdemu użytkownikowi sieci, a także na co nie powinny się
godzić i jak reagować, gdy coś ich niepokoi. W ostatnim dniu
ferii  w  Oddziale  dla  Dzieci  zorganizowany  został  turniej
szachowy,  przeprowadzony  pod  okiem  Piotra  Czarnolewskiego.
Dodatkową  atrakcją  tegorocznych  ferii  była  drukarka  3D
wypożyczona przez firmę ELGRA Inowrocław, za co serdecznie
dziękujemy.

https://www.jan-kasprowicz.bmino.pl/ferie-z-biblioteka.html


Ponadto zajęcia odbywały się także w Filii nr 1 dla Dzieci i
Młodzieży, Filii nr 2 dla Dzieci oraz Filii nr 7.  

Filia nr 1 dla Dzieci i Młodzieży
Podczas  zajęć  uczestnicy  rozwiązywali  zadania  na
spostrzegawczość, rzucali piłeczkami kauczukowymi na punkty,
rozwiązywali  zadania  z  tekstem  literackim  i  zagadki
literackie,  bawili  się  w  grę  stolikową  „Chrząszcz”  i
cyferblaty,  czyli  łamigłówki  zapałczane.

Filia nr 2 dla Dzieci
W poniedziałki dzieci wykonywały ilustracje do przeczytanego
tekstu,  rozwiązywały  krzyżówki  i  rebusy,  inscenizowały
przeczytany  tekst.  W  piątki  zabawy  ruchowe  aktywizowały  i
integrowały dzieci, które jadły orzechy pałeczkami, przenosiły
wykałaczki w rękawiczkach,  łapały piłeczki ping-pongowe do
plastikowych kubeczków. W wolnym czasie dzieci z przyjemnością
surfowały po internecie.

Filia nr 7
Również tu dzieci, nie mogły narzekać na nudę. Rozwiązywały
łamigłówki  i  rebusy,  kolorowały,  a  także  wykonywały  prace
plastyczne:  maski  karnawałowe,  zakładki  do  książek  –
księżniczki, puszyste niedźwiadki polarne i kolorowe stworki-
potworki.
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